

خبر کوتاه

اجرای برنامه های متنوع در هفته

عفاف و حجاب در شهرداری فردوسیه

علی کیوانی - فردوسیه:محمد رضا کریمی از اجرای برنامه های متنوع در هفته عفاف و حجاب خبر داد و افزود: شهرداری فردوسیه در راستای پر کردن اوقات فراغت جوانان و نوجوانان شهر با هماهنگی موسسات کانون های فرهنگی اقدام به برگزاری کلاسهای آموزشی قرآن، کامپیوتر، نقاشی، والیبال، فوتبال، کاراته، اردوهای سیاحتی و زیارتی نموده و با تشویق فعالان فرهنگی، ورزشی، علمی سعی بر این دارد تا در مسیر رشد و ترقی این نخبه های گرانقدر گام‌های موثر و تاثیر گذاری بر دارد.
وی افزود : کسب مقام سوم تیم کاراته شهرداری فردوسیه با مربیگری آقای پورپلنگ در مسابقات شمال غرب کشور کسب مقام سوم تیم والیبال بانوان شهرداری در مسابقات شهرستان شهریار از بین ۱۴ تیم، تجلیل از نخبگان رشته‌های مختلف جزو برنامه‌های اصلی این شهرداری بوده است
وی تصریح کرد : در حال حاضر موسسه قرآنی منتظران مهدی ،کانون فرهنگی بوی بهشت، حوزه بسیج خواهران حوزه حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری با هماهنگی و همکاری یکدیگر اقدام به برگزاری کلاس های متنوعی در خصوص پر نمودن اوقات فراغت دانش‌آموزان و جوانان و نوجوانان شهر داشته و انشالله در آینده نزدیک بزرگ‌ترین همایش تجلیل و تقدیر از فعالین مربیان و مدیران فرهنگی را در شهر فردوسیه در دستور کار خود قرار خواهیم داد.

در راستای پایداری خطوط برق رسانی انجام شد؛

طرح بهینه سازی افزون بر یک هزار متر شبکه توزیع برق در شهرستان آرادان

سرپرست مدیریت توزیع برق شهرستان آرادان از اجرای طرح بهینه سازی یک هزار و ۶۰۰ متر شبکه توزیع برق در سه ماهه ابتدای امسال خبر داد.رحمان اشرفی با اشاره به این که ۵۰ کیلوولت آمپر به ظرفیت ایستگاه های توزیع برق این شهرستان اضافه شده بیان داشت: هم اینک ظرفیت پست های توزیع برق شهرستان، ۶۰ هزار و ۵۹۵ کیلوولت آمپر می باشد.وی افزود: ۳۱ پروژه عمرانی برق رسانی از آغاز سال جاری تاکنون احداث شده که به منظور اجرای این تعداد پروژه، سه میلیارد و ۴۰۹ میلیون ریال سرمایه گذاری صورت گرفته است.وی با بیان این که طرح های بهینه سازی یک هزار و ۵۷۰ متر شبکه فشار ضعیف روستاهای چهارطاق، کندقلی خان و خیابان مطهری از فروردین ماه سال جاری تا زمان حاضر اجرایی گردیده اعلام کرد: از جمله برنامه های پیش بینی شده این مدیریت تا پایان شهریور ماه امسال، اصلاح یک هزار و ۵۰۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی روستای داورآباد و بهینه سازی یک هزار و ۲۰۰ متر شبکه فشار ضعیف می باشد.

تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی آبان ماه امسال آماده بهره برداری است

مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان با اشاره به پیشرفت ۳۵ درصدی پروژه تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی گفت: این تقاطع آبان ماه امسال آماده بهره برداری است.
علی شمسی با اشاره به اینکه ۳۵ درصد از اجرای تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی تکمیل شده و دیواره ها و قسمت اصلی روی انبوتان ساخته شده است، اظهار کرد: کل هزینه این تقاطع شامل اجرا و آزادسازی ۱۰۵ میلیارد تومان برآورد شده است که نهایتا تا آبان ماه امسال آماده بهره برداری خواهد بود.
وی ادامه داد: تاکنون برای آزادسازی تقاطع غیرهمسطح و ۶ کیلومتر ادامه خیابان فرزنانگان و خیابان ۹۰۰ متری حدود ۶۰ میلیارد تومان هزینه شده است.مدیر منطقه ۱۴ شهرداری اصفهان افزود: با توجه به اینکه تقاطع غیرهمسطح در بزرگراه شهید اردستانی بخشی از حلقه چهارم حفاظتی شهر اصفهان است و ادامه این حلقه در این قسمت به شهرستان برخور منتهی می شود، خیابانی به نام ادامه فرزنانگان به این بخش متصل کردیم که طول این خیابان ۵ کیلومتر و عرض آن ۲۶ متر است.شمسی با اشاره به اینکه ورزشگاه رستم در محله ارزان به وسعت یک هزار و ۷۵۰ متر شامل سالن توپ و تور است، گفت: هزینه‌اجرای این طرح نیز ۷ میلیارد تومان و هزینه آزادسازی ۳ میلیارد تومان است. وی در خصوص دیگر طرح ورزشی منطقه ۱۴ شامل سالن چهارپا نیز افزود: این طرح یک سالن وزنی به مساحت یک هزار و ۴۰۰ مترمربع است که هزینه اجرایی آن پنج میلیارد تومان و هزینه آزادسازی هم دو میلیارد تومان است.به گفته این مدیرشهرداری سالن های رستم و سه‌راب تا اواخر سال ۹۸ به بهره برداری می رسد.

کشف داروهای قاچاق در گلستان
جانشین فرمانده انتظامی استان از کشف داروهای نیرو زای قاچاق به ارزش ۸ میلیارد ریال در شهرستان “گرگان“ خبر داد.سرهنگ “مسعود فروزان“ در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: ماموران پلیس آگاهی استان پس از یک سری اقدامات اطلاعاتی و تلاش های بی وقفه موفق به شناسایی محل نگهداری داروهای نیروزای قاچاق شدند.این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران پس از هماهنگی قضائی و در بازرسی از محل مورد نظر موفق شدند بیش از ۵ هزار قلم انواع دارو و پودرهای نیروزای قاچاق را کشف کنند که برابر اعلام کارشناسان ارزش این تعداد داروی قاچاق ۸ میلیارد ریال برآورد شده است.جانشین فرمانده انتظامی گلستان خاطرنشان کرد: این داروها ضررهای زیادی برای سلامتی ورزشکاران داشته و آسیب های فراوانی را به دنبال خواهد داشت، لذا جوانان هیچ گاه فریب تبلیغات سودجویان را نخورند و از راه های علمی و تخصصی برای افزایش توان جسمانی خود استفاده کنند.سرهنگ فروزان در پایان گفت: در این عملیات یک منتهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد

در راستای توسعه رفاه و عدالت اجتماعی با

تلاش شبانه‌روزی پرسنل شرکت گاز استان لرستان گازرسانی به یک شهر، ۴۴۲ روستا و ۲۸۱ واحد صنعتی در سال ۱۳۹۷ انجام پذیرفته و مجموع روستاهای گاز دار استان به ۱۵۸۸ روستا رسیده است.
غلامرضا لطفعلیان (مدیر عامل شرکت گاز استان لرستان) در حاشیه جلسه مجمع عمومی و عادی سالانه این شرکت در سال ۹۷ که در ساختمان ستاد شرکت ملی گاز ایران برگزار شد، با بیان این مطلب گفت: «سال گذشته گازرسانی به شهر درب گنبد پایان پذیرفت و عملیات گازرسانی به آخرین شهر فاقد گاز استان، «شهر شول آباد» به‌عنوان سردترین و صعب‌العبورترین شهر استان، با هزینه‌ای بالغ‌بر ۳۳۰میلیاردریال آغاز و هم‌زمان با آن عملیات گازرسانی به ۴۶۰ روستا در حال انجام است.

جذب بیش از ۲۲۵۰۰ مشترک جدید در استان

وی ادامه داد: «در سال ۹۷ جذب بیش از ۲۲۵۰۰ مشترک جدید با اجرای ۴۳۶۰ انشعاب شهری و ۵۸۶۲ انشعاب روستایی انجام پذیرفته، ضمن اینکه ۹۲۰ کیلومتر شبکه توزیع اجرا شده است.»
لطفعلیان در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: «بیش از ۵۲۰هزار مشترک در استان لرستان از نعمت گاز طبیعی برخوردار بوده و درصد بهره‌مندی خانوار شهری استان ۹۹٫۸درصد و در بخش روستایی ۸۸٫۷درصد است که درصد خانوار بهره‌مندی روستایی باتوجه‌به رتبه سوم استان لرستان از لحاظ تعداد روستا در سطح کشور حائز اهمیت است»، مدیرعامل شرکت گاز استان لرستان

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: مصرف برق در ۲۴ ساعت گذشته با رشد ۵٫۹ درصدی در مدار هشت هزار مگاواتی قرار گرفته و لازم است مشترکین با مدیریت مصرف بار شبکه را کاهش دهند.محمود دشت بزرگ اظهار داشت: در ساعت ۱۷:۳۸ روز گذشته اوج مصرف برق هشت هزار و ۱۴ مگاوات بوده که نسبت به هفت هزار و ۵۶۹ مگاوات مشابه مصرف در سال قبل ۵٫۹ درصد رشد داشته است.

وی تصریح کرد: با مصرف هشت هزار و ۱۴ مگاوات روز یکشنبه برای هفتمین بار از پیک هفت هزار و ۹۱۷ مگاوات سال گذشته عبور کرده ایم.مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان افزود:

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در نشست مسئولان مشترکین مناطق خودگردان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: به زودی ۲۳ خدمت شرکت آب وفاضلاب اعم از فروش انشعابات، متشاهده قبوض، مشاهده صورتحساب، بی گیری درخواستها، اعلام کارکرد کنتور، آموزش، راهنما، خدمات پس از فروش وانتقادات و پیشنهادات از طریق اپلیکیشن همراه آبفا انجام می گیرد.رضا رضایی با اشاره به راه اندازی در گاه جدید ارائه خدمت با

استفاده ازکد دستوری USSDافزود: شرکت آبفا

آب وفاضلاب استان اصفهان در منظور دسترسی آسان مشترکین به خدمات، در گاه غیر حضوری USSD را به زودی راه اندازی می کند، بطوریکه مشترکین می توانند باگرفتن کد #۱۵۱۵۲۲۶۶۵۵**آخرین قبض آب بهاء را مشاهده کنند.وی به دیگر خدمات درگاه غیرحضوری USSD اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: از طریق این درگاه نیز قبض میان دوره آب بهاء صادر می شود، خرید لوازم کاهنده و در یافت انشعاب انجام می شود.رضایی در حضور مسئولان

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلستان گفت: با توجه به ثبت جهانی جنگل‌های هیرکانی جشنواره تابستانی هیرکان به مدت یک هفته در مردادماه امسال در گرگان و گنبدکاووس برگزار می‌شود.ابراهیم کریمی در نشست خبری اظهارداشت: هفته‌های گذشته جنگل‌های هیرکانی ثبت جهانی شد و فردا نشست خبری در تهران با حضور استاندار گلستان برگزار می‌شود.وی با اشاره به برگزاری جشن ملی هیرکان در استان گلستان افزود: در کنار جشن ملی، جشنواره تابستانی هیرکان از ۲۳ تا ۲۹ مردادماه امسال در گنبدکاووس و گرگان برگزار خواهدشد.مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان با اشاره به جابه‌جایی محل برگزاری جشنواره فرهنگی اقوام در گنبدکاووس بیان داشت: این جشنواره در

شهردار اسلامشهر گفت :اگر می‌خواهیم شهرمان توسعه یابد بایستی نگاهمان ملی بوده و شهرستانی عمل کنیم و همه منافعشان را در شهرستان پیدا کنند .حسین طلا در نشست هم اندیشی بررسی مشکلات و مسائل حرم شهرهای شهرستان اسلامشهر که با حضور شهرداران و روسای شورای شهرهای شهرستان اسلامشهر برگزار شد با اشاره به اینکه برخی موضوعات و معضلات از گذشته وجود داشته و شاید مسئولین فعلی در ایجاد آن نقشی نداشته باشند اظهار داشت رفع مشکلات شهرستان اسلامشهر نیازمند اتفاق نظر مسئولین بر اساس قانون است و اگر توانی که برای خنثی کردن یکدیگر در شهرستان می گذاریم برای توسعه و عمران هزینه کنیم قطعاً چیزی از شهرهای پیشرفته است با اشاره به جابه‌جایی محل برگزاری آب منطقه‌ای شده با مسئولان آب منطقه‌ای که حرم آب رودخانه را در اختیار دارند، مقرر گردید حدود ۱۵۰ تا ۲۰۰ متر حرم رودخانه کن را ساماندهی کنیم تا هم منظره

به گزارش روابط عمومی؛ کلنگ آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به روستاهای اگره، سرخده و سیاه‌پره با حضور استاندار، نماینده مردم شریف دامغان و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی در روستای اگره به زمین زده شد.در این مراسم علیرضا شریفی نژاد مدیرعامل شرکت گاز استان سمنان توجه به روستاها، بسط و گسترش خدمات و امکانات دولت به آنها را برآمده از ببینش عدالت محور نظام اسلامی دانست و گفت: گازرسانی به روستاها از مهمترین مصادیق این عدالت محوری است.

شرفی نژاد با اشاره به ارزش افزوده استفاده از انرژی پاک گاز

مدیرعامل شرکت گاز لرستان خبر داد؛

جذب بیش از ۲۲۵۰۰ مشترک جدید گاز در لرستان



افزود: «اخذ گزارش مطلوب عملکرد مالی شرکت منتهی به سال مالی ۲۹/ ۱۲/ ۱۳۹۷ از حسابرس مستقل و بازرس قانونی، کسب عنوان دستگاه برتر در توسعه دولت الکترونیک و دبیرخانه هوشمند در سطح کشور و دستگاه برتر در جشنواره شهید رجایی استان، گوشه‌ای از افتخارات این شرکت در سال گذشته بوده و اقدامات کیفی متعددی ازجمله راه‌اندازی سامانه AVL امداد، پروژه مقاوم‌سازی ایستگاه‌های تقطیل فشار در برابر زلزله با نصب زلزله نگار و شتاب‌سنج به‌عنوان یکی از شرکت‌های گاز استانی پیشرو، پروژه قبض در محل، نصب اولین کنتور آلتراسونیک با دقت بالا بر روی ایستگاه CNG و ... صورت پذیرفته است. کلنگ آغاز

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان :

رشد تگران کننده حدود ۶ درصدی مصرف برق در خوزستان

پیش بینی های هواشناسی حکایت از ماندگاری دماهای ۴۹ درجه و

بالتر از آن همراه با افزایش پدیده رطوبت و شرجی تا آخر هفته در استان دارد و برای حفظ سلامت شبکه در این دمای هوا لازم است که مشترکین در ساعت های اوج مصرف برق ۱۳ تا ۲۰ تا ۲۳) از وسایل غیر ضروری و بر مصرف، استفاده نکنند.دشت بزرگ عنوان کرد: وقتی برای چند روز متوالی دما و مصرف برق افزایشی باشد ممکن است این شدت از فشار به تجهیزات برق آسیبیی برساند و خاموشی ناخواسته ای در شبکه رخ دهد.وی بیان کرد: برای حفظ آسایش خود و دیگران در این گرمای بی سابقه، مشترکین با احساس مسئولیت و کاهش مصرف، پایداری شبکه را تضمین کنند.

ارا ئه خدمات ۲۳ گانه به مردم از طریق اپلیکیشن همراه آبفا اصفهان

معاون خدمات مشترکین و درآمد شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان در نشست مسئولان مشترکین مناطق خودگردان شرکت آب وفاضلاب استان اصفهان گفت: به زودی ۲۳ خدمت شرکت آب وفاضلاب اعم از فروش انشعابات، متشاهده قبوض، مشاهده صورتحساب، بی گیری درخواستها، اعلام کارکرد کنتور، آموزش، راهنما، خدمات پس از فروش وانتقادات و پیشنهادات از طریق اپلیکیشن همراه آبفا انجام می گیرد.رضا رضایی با اشاره به راه اندازی در گاه جدید ارائه خدمت با

استفاده ازکد دستوری USSDافزود: شرکت آبفا

آب وفاضلاب استان اصفهان در منظور دسترسی آسان مشترکین به خدمات، در گاه غیر حضوری USSD را به زودی راه اندازی می کند، بطوریکه مشترکین می توانند باگرفتن کد #۱۵۱۵۲۲۶۶۵۵**آخرین قبض آب بهاء را مشاهده کنند.وی به دیگر خدمات درگاه غیرحضوری USSD اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: از طریق این درگاه نیز قبض میان دوره آب بهاء صادر می شود، خرید لوازم کاهنده و در یافت انشعاب انجام می شود.رضایی در حضور مسئولان

جشن ملی « هیرکان» در گلستان برگزار می‌شود

گرگان از ۲۱ تا ۲۴ آبان ماه و در گنبدکاووس از ۲۶ تا ۲۹ آبان ماه برگزار می‌شود. با توجه به اینکه در سالن المپیک استخر احداث می‌شود محل برگزاری جشنواره به دانشگاه آزاداسلامی واحد گنبدکاووس تغییر یافته است.وی ادامه داد: امروز تفاهم‌نامه‌ای با دانشگاه آزاد شهرستان برای ایجاد رشته‌های گردشگری، صنایع دستی، نمایشگاه و بازارچه صنایع دستی منعقد شد.کریمی با اشاره به خسارت ۲۰۰ میلیاردتومانی سیل به بخش‌های میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان گفت: خسارت ناشی از سیل اخیر در حوزه میراث فرهنگی ۲۸ میلیارد تومان، حوزه گردشگری ۴۶ میلیارد تومان و حوزه صنایع دستی ۱۲۶ میلیارد تومان بوده و در هر سه حوزه کارگروه تخصصی تشکیل شده است.وی خاطرنشان کرد: همچنین در سیل اخیر مبلغ دو میلیارد و

زیبایی برای ورودی شهر داشته باشیم و هم از خوردگی اطراف رودخانه که در اثر سیل رخ می‌دهد جلوگیری نماییم که تاکنون اقدامی در این زمینه صورت نگرفته است.وی با بیان اینکه حجم کار در شهرک صنعتی بسیار بالاست تصریح کرد: به دلیل وسعت و تعداد کارگاه‌ها و مراکز صنعتی و تولیدی در شهرک صنعتی چهاردانگه هر چقدر کار عمرانی انجام شود به چشم نمی آید به همین منظور نیازمند یاری مسئولان در شهر چهاردانگه هستیم تا ضمن رونق تولید و ایجاد اشتغال به طبع آن امنیت مردم شهرستان نیز تامین گردد.شهردار اسلامشهر با اشاره به اینکه همه ما محدودیت های قانونی در رابطه با ساخت و ساز را می‌دانیم بیان کرد: در محدوده شهر و در روستاها که زمین زراعی و باغی است، اگر ساخت و ساز را محدود کنیم، ساخت و ساز ما را مدیریت می‌کند و این یک واقعیت است ما در شهرستانی زندگی می کنیم که حرف غیرکارشناسی و با ظاهری زیبا و فریبنده نسبت به حرف حساب و کارشناسی رواج

توسعه اسلام شهر نیازمند نگاه ملی و عملکرد شهرستانی مسئولان است

بیشتری دارد.طلا بابیان روند اجرای عملیات مترو اسلامشهر گفت: طرح مترو از ۱۰ سال گذشته مطرح شده و طی ۵ سال در بودجه کشور ردیف داشت و مسکوت مانده بود، در سال جاری علی‌رغم تلاش‌های مسئولین شهرستانی و استانی و نمایندگان مجلس تنها ۳۵ میلیارد تومان در قانون بودجه ۹۸ به شهرستان اسلامشهر اختصاص یافت که ۵ میلیارد به مناطق محروم اختصاص یافته و ۳۰ میلیارد باقی می‌ماند که هزینه تجهیز کارگاه مترو هم نیست. وی با اشاره به این که با باید آرزوی آمدن مترو به اسلامشهر بر دل‌ها می‌ماند و یا اسلامشهر به تنهایی وارد عمل می شد تاکید کرد : در حال حاضر برای تامین منابع مالی این پروژه بزرگ ،شهرداری اسلامشهر تنهااست اما بهره راه اندازی مترو به شهرهای چهاردانگه ،رباط کریم ، بهارستان، نسیم شهر و دیگر شهرهای اطراف هم می رسد.

شهردار اسلامشهر ادامه داد: هر کسی آسایشی برای مردم فراهم سازد سربلند است و

روستای کشور با اعتباری بالغ‌بر ۱۰هزارمیلیاردتومان انجام خواهد شد». وی ادامه داد: «عملیات گازرسانی به شول آباد و ۴۳ روستا آغاز شده است که امید می‌رود تا قبل از فرا رسیدن فصل سرما انجام شود».
مدیرعامل شرکت گاز لرستان نیز گفت: «سال گذشته تعهد کرده بودیم تا مهرماه مجوز گازرسانی به شهر شول‌آباد را اخذ کنیم، اما باتوجه‌به‌اینکه هزینه انشعاب برای این منطقه بسیار بالا بود، پیگیری‌های زیادی انجام شد تا مجوز آن گرفته شد که امید می‌رود پروژه براساس زمان‌بندی به سرانجام برسد».
لطفعلیان اظهار کرد: «برای اجرای این طرح، قریب به ۱۴۰کیلومتر خط لوله فلزی و پلی اتیلن به کار می‌رود و بیش از ۴۰میلیاردتومان هزینه خواهد شد که با بهره‌برداری از این طرح بالغ‌بر دوهزار خانوار از نعمت گاز برخوردار می‌شوند».

گازرسانی به روستاها به‌ازای هرساعت در کشور

ایشان بااشاره‌به‌اینکه، سال ۹۷ کار بی‌سابقه‌ای در استان اتفاق افتاده است و توانستیم علاوه بر گازرسانی به ۳۰۰ واحد صنعتی و ۴۲۰روستا، عملیات گازرسانی به شهر درب گنبد را به اتمام برسانیم، گفت: «به‌طورمیانگین هر ۱۵ساعت یک روستا گازرسانی شده است».
لطفعلیان تصریح کرد: «هرم گازرسانی در ایران ۷۵درصد است؛ درحالی‌که این نرم در لرستان ۸۷درصد است».
مدیرعامل شرکت گاز لرستان گفت: «گازرسانی به ۴۰۰ روستا برای سال ۹۸ تعریف شده است امید می‌رود با همت کارکنان خدم گاز لرستان و همکاری مردم شریف براساس زمان‌بندی به اتمام برسد».

شهرستان

شماره ۲۷۷۳

اخبار

توزیع روزانه ۶۴ هزار لیتر آب آشامیدنی در روستاهای بخش غیزانیه توسط شرکت نفت و گاز کارون
روزانه ۶۴ هزار لیتر آب آشامیدنی توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون در روستاهای اطراف تاسیسات نفتی این شرکت در بخش غیزانیه توزیع می شود.این اقدام با هدف تعهد به مسئولیت های اجتماعی و ایجاد رضایتمندی، از اواسط تیرماه سال جاری آغاز شده و تا آذرماه امسال استمرار دارد.بر این اساس روزانه دو دستگاه تانکر آب ۱۶۰۰۰ لیتری در دو نوبت به روستاهای بخش غیزانیه شامل ملیگیت، روزنه، مشرحات و صغیره آب‌رسانی می کنند.شایان ذکر است شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون آب آشامیدنی مورد نیاز این روستاها را از ۲۹ فروردین تا اواسط تیرماه سال جاری ، روزانه بوسیله یک دستگاه تانکر ۱۶۰۰۰ لیتری در دو نوبت تأمین نموده است.

بازدید شبانه تیم نظارتی خدمات سفر شهرستان گرگان از تعدادی از واحدهای پذیرایی بین راهی شهرستان
تیم نظارتی خدمات سفر شهرستان گرگان از تعدادی از واحدهای پذیرایی بین راهی شهرستان به صورت شبانه بازدید به عمل آورد.بندبه گزارش روابط عمومی اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان گرگان ؛ تیم نظارتی خدمات سفر شهرستان گرگان متشکل از نمایندگان اداره میراث فرهنگی به عنوان دبیرخانه ستاد، مرکز بهداشت، صنعت و معدن و ... با هدف نظارت بر نهادهای ارائه خدمات به مسافران و گردشگران از تعدادی از مجموعه های پذیرایی بین راهی شهرستان گرگان بازدید به عمل آوردند. شایان ذکر است در این بازدیدها کارشناسان از مجموعه پذیرایی رحمان، باغ گمشده قرق، بهنام قرق، فرهنگ نوده ملک، پارک جنگلی قرق و ... بازدید کرده و وضعیت بهداشتی و امنیت غذایی، اعتبار پروانه بهره برداری، نظافت و مجهز بودن نماز-خانه و سرویس های بهداشتی ، وجود تابلوهای راهنما در تمام مجموعه و ... را مورد بررسی و نظارت قرار دادند.

افزایش کارایی کنتورهای دیبی استارت با نصب پمپ در ایستگاه پمپاژ قله کل فومن

مدیر امور آبفای فومن از نصب یکدستگاه پمپ ۳۷ کیلووات در ایستگاه پمپاژ قله کل خبر داد.وحید مهجور مدیرامور آبفای فومن با اشاره به مصوبات واقدامات برنامه ریزی شده سال ۹۸ گفت: به منظور افزایش کارایی ایستگاه پمپاژ قله کل و تامین فشار مناسب شبکه در ساعات پیک مصرف، نصب یک دستگاه پمپ VKL ۳/۱۰۰ – ۳۷ کیلوات با ایجا شاسی نگه دارنده در این ایستگاه انجام شد.مهجور با اشاره به اینکه این رویداد با هماهنگی معاونت بهره برداری آبفای گیلان و تلاش همکاران واحد بهره برداری آبفای انجاء رسیده تصریح کرد: برای خرید و نصب الکتروپمپ و تجهیزات تابلو برق و متعلقات متناسب با توان مصرفی آن اعتباری بالغ بر ۱۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال هزینه شده است.مدیر آبفای فومن همچنین یادآوردش با راه اندازی پمپ مذکور دیدی با پمپاژ شده از مخزن، به میزان ۱۵ لیتر در ثانیه افزایش یافته که این خود موجب بالابردن فشار آب شبکه شهری در ساعات پیک مصرف شده و مشکل افت فشار ۳۰ درصد از مشترکین تحت پوشش آبفای فومن را مرتفع نموده است.وی با اشاره به تلاش همکاران امور آبفای فومن در ارایه خدمات بهتر و مناسبتیر به مشترکین محترم افزود: با این اقدام انتظار است از این پس کنتورهایی که با دبی استارت و فشار بالا شروع به اندازه گیری می کردند، کارایی دقیق تری داشته باشند.

مشل گاز در ۱۰ روستای رودبار برافروخته می شود.

در هفته گذشته ۹۸ عملیات گازرسانی به ۱۰ روستای صعب العبور و کوهستانی شهرستان رودبار به بهره برداری می رسد.حسین اکبر مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان از بهره مندی ۱۰ روستای قوشه لانه،گردویشه، گلنگش، طالکوه، پس طالکوه، سین، اسپهبدان، شاه شیدان، چارمان، کهنه وانسرا در شهرستان رودبار با جمعیتی بالغ بر ۷۰۰ خانوار در هفته دولت امسال خبر.داد.اکبر اظهار داشت: با بهره مندی این روستاها کوهستانی از نعمت گاز طبیعی درصد بهره مندی خانوارهای روستای شهرستان رودبار از ۸۴ درصد به حدود ۹۰ درصد افزایش می‌یابد.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان افزود: برای گازرسانی به این روستاها بالغ بر ۵۴ کیلومتر عملیات شبکه گذاری انجام شده و بیش از ۵ میلیارد تومان هزینه شده است، وی در پایان با اشاره به تأثیرات شگرف پروژه بند «ق» در زمینه گازرسانی به روستاهای استان بویژه روستاهای شهرستان رودبار گفت: تا پیش از شروع پروژه بند «ق» ۳۳ روستا (۲۳درصد خانوارهای روستایی) در رودبار برخوردار از گاز طبیعی بودند ولی هم اکنون پس از گذشت ۳ سال این میزان در هفته دولت ۹۸ به ۱۳۱روستا و بهره مندی ۹۰ درصدی خواهد رسید.

رفع کمبود فشار آب درخیابان امیر کبیر شهر ساوه

در راستای نوسازی و بهسازی شبکه آبرسانی شهر ساوه شرکت آب وفاضلاب ساوه اقدام به تعویض نصب یک دستگاه شیر شبکه ۲۰۰ میلیمتری توسط به گزارش روابط عمومی شرکت آب وفاضلاب استان مرکزی مدیریت ابوالفضل شهیار مدیرعامل شرکت آب وفاضلاب شهرستان ساوه بیان نمود: به منظوررفع مشکل کمبود فشار آب در خیابان امیرکبیر شهر ساوه با نصب یک دستگاه شیر شبکه ۲۰۰ میلیمتری مشکل کمبود فشار آب در این منطقه برطرف شد.
مهندس شهیار با اشاره به افزایش رضایتمندی اهالی این منطقه در پی این اقدام تصریح کرد اجرای این عملیات در کوتاهترین زمان ممکن وبدون قطع آب صورت پذیرفت.

فرصت پیش رو مردم منطقه می توانند رفاه و رونق اقتصادی را برای خود و شهرستان به ارمغان آورند.در این مراسم مهندس آشناگر استاندار سمنان ضمن تقدیر از خدمات گسترده شرکت گاز در توسعه زیرساخت و ایجاد توازن در گازرسانی به اقصی نقاط استان، سایر سازمانها و دستگاههای اجرایی را به همکاری با شرکت گاز و تسهیل ارائه مجوزهای لازم جهت تسریع در اجرای پروژه فرخواند. وی ابزاز امیدواری کرد با اجرای این پروژه و بهره مندی واحدهای تولیدی منطقه از مزایای رفائی گاز طبیعی شاهد رونق اشتغال و مهاجرت معکوس روستاییان به این روستاها باشیم.